ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 04/GM-UBND                       Sơn Tây, ngày 12 tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Làm việc để nghe đơn vị tư vấn báo cáo đồ án điều chỉnh quy hoạch chung

 xây dựng xã Sơn Tây, giai đoạn 2021 - 2030

Ngày 13/01/2023, UBND xã Sơn Tây tổ chức buổi làm việc để nghe đơn vị tư

vấn báo cáo đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã Sơn Tây, giai đoạn

2021 - 2030 và xin ý kiến góp ý của cán bộ, công chức, các thôn trên địa bàn xã

để đồ án hoàn thiện áp dụng hiệu quả vào thực tế.

1. Thời gian: Một buổi, bắt đầu lúc 8 giờ 30 phút ngày 13/01/2023.

2. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Sơn Tây.

3. Thành phần:

- BTV Đảng ủy; Ban chấp hành Đảng ủy;

- Thường trực UBND xã, HĐND xã;

- MTTQ và trưởng các tổ chức đoàn thể;

- Công chức Địa chính, Tư pháp;

- Trưởng công an xã, Trưởng BCH quân sự xã;

- Bí thư, Thôn trưởng các thôn;

- Đơn vị tư vấn công ty TNHH Bảo Châu.

Kính đề nghị các thành phần liên quan sắp xếp công việc đến tham gia đúng

thời gian, địa điểm quy định để cùng phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VPUB, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Văn Đức

		2023-01-13T17:09:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-13T17:09:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!